

Kaldæa Holding ApS

c/o Anders Breinholst, Kaldæavej 8, 2300 København S

CVR-nr. 36 47 02 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Anders Breinholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaldæa Holding ApS c/o Anders Breinholst Kaldæavej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 36 47 02 91
	Stiftet: 15. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Anders Breinholst
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sine kapitalinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -33.117 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.961 mod -558.122 sidste år.

Årets resultat er som forventet og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.750	-33.117
Driftsresultat	-3.750	-33.117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	549.814
Andre finansielle indtægter	0	1.774
Nedskrivning af finansielle aktiver	-130.211	-1.071.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.000
Resultat før skat	-133.961	-558.122
Ordinært resultat efter skat	-133.961	-558.122
Årets resultat	-133.961	-558.122
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-133.961	-558.122
Disponeret i alt	-133.961	-558.122

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	385.129
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	510.673	380.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>535.673</u>	<u>765.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>535.673</u>	<u>765.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.774
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.774</u>
Likvide beholdninger	<u>338.771</u>	<u>208.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>338.771</u>	<u>235.591</u>
Aktiver i alt	<u>874.444</u>	<u>1.001.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
5 Overkurs ved emission	0	1.532.754
6 Overført resultat	810.218	-588.575
Egenkapital i alt	861.218	995.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Anden gæld	3.226	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.226	6.250
Gældsforpligtelser i alt	13.226	6.250
Passiver i alt	874.444	1.001.429

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	5.000
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.222.184	1.197.184
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	-1.197.184	0
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>1.222.184</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-837.055	-837.055
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	837.055	0
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-837.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>385.129</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kaldæa Holding ApS
Cognition Holding ApS, København	50 %	<u>38.674</u>	<u>-11.326</u>	<u>25.000</u>
		<u>38.674</u>	<u>-11.326</u>	<u>25.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	615.247	364.615
Tilgang i årets løb	129.964	250.632
Kostpris 31. december 2018	<u>745.211</u>	<u>615.247</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-234.538	-234.538
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-234.538</u>	<u>-234.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>510.673</u>	<u>380.709</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.532.754	1.532.754
Overført til overført resultat	-1.532.754	0
	<u>0</u>	<u>1.532.754</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-588.575	-30.453
Overført fra overkurs ved emisison	1.532.754	0
Årets overførte overskud eller underskud	-133.961	-558.122
	<u>810.218</u>	<u>-588.575</u>